Pièces détachées VNG 152

Pour le fonctionnement irréprochable de nos outils, tenez impérativement compte des indications contenues dans les notices d’utilisation !

noArticle noDescription
2311151000009Couvercle du boîtier
5311151000010Ressort de pression
6311151000001Douille avant
7A311151002003Nez de pose (écrous à sertir) M3
7B311151002004Nez de pose (écrous à sertir) M4
7C311151002005Nez de pose (écrous à sertir) M5
7D311151002006Nez de pose (écrous à sertir) M6
7E311151002008Nez de pose (écrous à sertir) M8
noArticle noDescription
8A311151003003Mandrin fileté M3
8B311151003004Mandrin fileté M4
8C311151003005Mandrin fileté M5
8D311151003006Mandrin fileté M6
8E311151003008Mandrin fileté M8
9311151000008Nez de posehalter
10311151000007Support de mandrin fileté
noArticle noDescription
11A311151007004Nez de pose RIFBOLT M4
11B311151007005Nez de pose RIFBOLT M5
11C311151007006Nez de pose RIFBOLT M6
11D311151007008Nez de pose RIFBOLT M8
12A311151004004Douille filetée RIFBOLT M4
12B311151004005Douille filetée RIFBOLT M5
12C311151004006Douille filetée RIFBOLT M6
12D311151004008Douille filetée RIFBOLT M8